1

证券代码：600226           证券简称：*ST瀚叶        公告编号：2021-066

浙江瀚叶股份有限公司

关于 2020年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江瀚叶股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公司

行业信息披露指引第十四号—化工》要求，现将2020年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

   主要产品 产量（折百,吨） 销量（折百,吨） 营业收入(万元)

L-色氨酸 3,167.75 3,516.63 15,378.13

蒸汽 1,830,659.00 1,123,139.00 18,330.42

二、主要产品和原材料的价格变动情况

 （一）主要产品价格波动情况

   主要产品 2020年1-12月平均

售价（元/吨）

2019年1-12月平均

售价（元/吨）

变动比率（%）

L-色氨酸 43,727.24 40,116.64 9.00%

蒸汽 163.21 177.32 -7.96%

（二）主要原料价格波动情况

   主要产品

2020年1-12月

平均采购价格

（元/吨）

2019年1-12月

平均采购价格

（元/吨）

变动比

率（%）

变动原因

葡萄糖 2,249.67 2,177.84 3.30%

主要受葡萄糖上游

原料玉米淀粉价格

变动影响。

煤炭 540.06 576.62 -6.34%

主要受煤炭供求关

系发生变化，煤炭市

场采购价同比下降

所致。

特此公告。

2

浙江瀚叶股份有限公司董事会

2021年 4月 30 日